



Ministerstwo Przemysłu

Departament Cyfryzacji i Bezpieczeństwa

Katowice, 05 sierpnia 2024 rok

DC.261.5.2024

Dot.: Złożonych pytań do postępowania nr DC.261.5.2024.

1. W związku z złożonymi pytaniami dotyczącymi postępowania Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.
2. Poniżej zostały zamieszczone przesłane pytania do Załącznika nr 1 do Zapytania, tj. Opis Przedmiotu Zamówienia wraz z odpowiedziami:

Szanowni Państwo, zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania w ramach przedmiotowego postępowania. W naszej ocenie zgoda za zaproponowane zmiany nie zmniejszy funkcjonalności oferowanego sprzętu a umożliwi elastyczniejszy i bardziej optymalny cenowo wybór.

Pytanie 1 Laptop P1a:

- Czy zaakceptują Państwo notebooka bez smartcard?
- Czy zaakceptują Państwo rozdzielczość matrycy 1920x1200?

Odpowiedź 1:

- Zamawiający akceptuje notebooka bez smartcard
- Zamawiający akceptuje rozdzielczość matrycy 1920x1200

Pytanie 2 Laptop P1b:

- Czy zaakceptują Państwo notebooka bez smartcard?
- Czy zaakceptują Państwo rozdzielczość matrycy 1920x1200?

Odpowiedź 2:

- Zamawiający akceptuje notebooka bez smartcard
- Zamawiający akceptuje rozdzielczość matrycy 1920x1200

Pytanie 3 Laptop P2:

- Czy zaakceptują Państwo baterię 4 cell 52,5Wh?

- Czy zaakceptują Państwo rozdzielczość matrycy 1920x1200?
- Czy zaakceptują Państwo matrycę o przekątnej 16"?

Odpowiedź 3:

- Zamawiający akceptuje baterię 4 cell 52,5Wh
- Zamawiający akceptuje rozdzielczość matrycy 1920x1200?
- Zamawiający akceptuje matrycę o przekątnej 16"

Pytanie 4 Laptop P3a:

- Czy zaakceptują Państwo baterię 4 cell 52,5Wh?

Odpowiedź 4:

- Zamawiający akceptuje baterię 4 cell 52,5Wh

Pytania 5 Laptop P3b:

- Czy zaakceptują Państwo baterię 4 cell 52,5Wh?

Odpowiedź 5:

- Zamawiający akceptuje baterię 4 cell 52,5Wh